[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ/CAC

	MISSÃO DA SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 026/2010

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)
A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 002/SENF/SEFAZ/2010, torna público para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO abaixo relacionada, do Aviso de Revogação do Pregão em epígrafe, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do dia 28 de outubro de 2010, página 110, cujo objeto é a aquisição de 23 (vinte e três) No-breaks, conforme especificações e quantidades descritas no Anexo I do edital.

ONDE SE LÊ:

“PREGÃO Nº 026/2010/SENF-SEFAZ (EGE/SEFAZ)”
LEIA-SE:

“PREGÃO Nº 026/2010/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)”
Cuiabá-MT, 03 de novembro de 2010.
PALOMA MICHELLE DIAZ LAFOZ PINTO COELHO

Pregoeira

BENEDITO NERY  GUARIM STROBEL

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

*Original Assinado
SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

_960962554.unknown